總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人員：蔡怡欣 辦事員

聯絡電話：06-2664911 分機 1316

電子信箱：box158@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 112 年 09月 18日

發文字號：嘉南總字第 112000234 號

主旨：各單位就所屬環境清潔維護通知，請查照。

說明：

一、開學將至且近期登革熱疫情蔓延，為落實校園環境整潔，並降

低登革熱流行風險，本處營繕組將進行辦公室環境清潔巡查。

二、本次巡查日期為 112 年 09 月 26 日至 27 日。

三、本次巡查重點為各單位辦公室、管理場所之冷氣濾網清潔、室

內外環境維護及病媒蚊孳生源之清潔工作。

四、環境清潔作業規範可至總務處營繕組網頁→環境清潔專區→環

境清潔作業規範查閱。

五、單位環境清傑負責人如有異動，請至總務處營繕組網頁→環境

清潔專區填寫人員異動單，並將紙本列印送至營繕組進行更

新。

六、如有其他問題，請向本處營繕組連絡 (蔡怡欣先生分機 1316 或

趙心宸小姐分機 1318)。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組